
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

FORNITURA DI CATETERI PER RADIOFREQUENZA PER IL TRATTAMENTO DELLE VARICI 
PER LA CHIRURGIA GENERALE DELL'OSPEDALE DI NOVENTA VICENTINA

Proponente: UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA
Anno Proposta: 2022
Numero Proposta: 78/22



Il Direttore dell’U.O.C. Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

il Direttore dell’U.O.C. di Chirurgia Generale di Noventa Vicentina di codesta Azienda-U.L.SS, con nota 
agli atti, ha richiesto l’acquisto di “Cateteri per radiofrequenza per il trattamento delle varici” 
comunicando un fabbisogno pari a 25 trattamenti. Il modello richiesto è il Catetere VNUS ClosureFast, 
fornito dalla ditta Promed SRL, l’apparecchiatura è di proprietà;

la Direzione Medica e l’U.O.C. di Farmacia Ospedaliera, in calce alla suddetta nota, hanno espresso 
parere favorevole;

pertanto, l’U.O.C. scrivente ha trasmesso alla ditta fornitrice una richiesta di offerta;

con nota agli atti, la Ditta ha riscontrato presentando l’offerta alle seguenti condizioni:

Descrizione Quantità Costo unitario offerto Costo complessivo
Kit Catetere VNUS Closure Fast 25 € 349,60 € 8.740,00

i prezzi praticati risultano in linea con quelli delle altre aziende sanitarie italiane;

vista l’esiguità della spesa, l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50 
del 18.04.2016 e s.m.i. risulta la procedura economicamente più conveniente;

pertanto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii., si propone 
l’assegnazione, della fornitura in argomento, alla ditta Promed S.r.l., per l’importo complessivo presunto 
di € 8.740,00 (IVA 22% esclusa), pari a € 10.662,80 (IVA 22% inclusa);

il medesimo Responsabile ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla 
sua compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia;

in base al D. Lgs. n. 50/2016 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale 
n. 1020 del 25.07.2018;

IL DIRETTORE
U.O.C. PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

D I S P O N E 

1. di assegnare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e per le 
motivazioni in premessa esposte e qui integralmente richiamate, la fornitura di “Cateteri per 
radiofrequenza per il trattamento delle varici” per la Chirurgia Generale di Noventa Vicentina di 
codesta Azienda-U.L.SS, alla ditta Promed SRL per l’importo complessivo di € 10.662,80 (IVA 22% 
inclusa);

2. di dare atto che l’onere complessivo di spesa pari ad € 10.662,80 (IVA 22% inclusa) sarà ricompreso, 
tra i costi, sul conto 54.02.000126/ECO del Bilancio Sanitario 2022;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda
*****



Il presente atto è firmato digitalmente da Miotto Giorgio

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2022-02-28T14:30:57+0000




